АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2007                 №   93
г. Колпашево
О согласовании установки

банкомата

В   связи с     обращением   директора    открытого    акционерного     общества «Сибирский торговый дом» Терентьева Г.П. о намерении установить банкомат открытого акционерного общества «УРСАБанк» в здании по адресу: г. Колпашево, ул. Ленина, 45

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          Согласовать директору открытого    акционерного     общества «Сибирский торговый дом» Терентьеву Г.П. установить банкомат открытого акционерного общества «УРСАБанк» в здании по адресу: г. Колпашево, ул. Ленина, 45, с устройством проема в стене согласно приложенного плана.

Глава поселения                                                                     Ю.Г. Зяблицев